
 1 

Dodatek č. 14 
ke smlouvě o umístění zařízení uzavřené dne 31. 3. 2000, ve znění dodatků č. 1 až 13 (dále jen 

„Smlouva“) 
 
 
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 
se sídlem Brno – Bosonohy, Pražská 636/38b, PSČ 642 00 
IČO: 00173843 
DIČ: CZ00173843 
zastoupená ředitelem školy Ing. Josefem Hyprem 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
(dále jen „majitel objektu“)  
 
a 
 
CETIN a.s.   
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9   
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 20623 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zastoupena Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem realitních služeb, na základě pověření  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
identifikační kód provozovatele zařízení: BMBOS; finanční kód: 28438 
kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického charakteru): 
telefonní linky: 238 463 635 nebo 602 301 750, e-mail: nmc.fdran@cetin.cz 
(dále jen „provozovatel zařízení“)  
 
(majitel objektu a provozovatel zařízení dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 14 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“): 

 
I. 
 

1. V textu Čl. 4 Sjednaná doba pro umístění zařízení Smlouvy se ruší první věta a nově zní 

takto: 
 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2021.“ 
 
2.  Smluvní strany konstatují, že vyhlášená míra inflace za rok 2019 činí 2,8 %. Vzhledem k této 

skutečnosti dochází s účinností od 1. 4. 2020 ke změně výše úhrady za umístění zařízení a 
v textu Čl. 5 Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení a náklady za poskytovanou 

el. energii, v odst. 5.1 Smlouvy se dosavadní částka „ “ a slova „  



 2 

“ nahrazují částkou „ “ a slovy 

„ “. 
 
3.     V textu Čl. 5 Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení a náklady za poskytovanou 

el. energii, v odst. 5.2 Smlouvy se mění struktura faktury a nově zní takto:  
„úhrada za umístění zařízení                                             + DPH; 
 paušální poplatek za údržbu a provoz el. zařízení            + DPH.“ 

 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 
         
3.     Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), avšak s výjimkou ujednání 

tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku. 
 
 Provozovatel zařízení se zavazuje nejpozději do 30. 3. 2020 uveřejnit obsah Dodatku a tzv. 

metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Nebude-li 
Dodatek uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, 

zavazují se Smluvní strany uzavřít nový dodatek ke Smlouvě, který svým obsahem bude 

hospodářsky odpovídat znění Dodatku, a to do sedmi pracovních dnů od doručení výzvy 

druhé Smluvní straně. 
 
 Provozovatel zařízení prohlašuje, že informace obsažené v ujednání čl. I. odst. 2. a odst. 3. 

(finanční částky a jejich slovní vyčíslení, finanční částky v rozpise plateb) tohoto Dodatku 
přestavují jeho obchodní tajemství. Provozovatel zařízení před uveřejněním Dodatku dle 
Zákona o registru smluv provede úpravu textového obsahu určeného k uveřejnění tak, že 

ujednání Dodatku, uvedená v předchozí větě nahradí slovy „[OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ]“; 

povinnost majitele objektu ochraňovat obchodní tajemství provozovatele zařízení dle jiných 

ujednání Smluvních stran, byť neobsažených v této Smlouvě, a dle obecně závazných 

právních předpisů, není dotčena.  
 
4.     Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 
 
5.      Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž provozovatel zařízení a majitel 

objektu obdrží každý jedno (1) vyhotovení. 
 
 
 
 

podpisová část je uvedena na následující straně 



 3 

V Brně dne:  26.3.2020 
 
 
Za majitele objektu:   Za provozovatele zařízení:  
Střední škola stavebních řemesel    CETIN a.s.   
Brno-Bosonohy, příspěvková     
organizace 
 
 
 
.........................................………….     …...……................................…….. 
Ing. Josef Hypr   Ing. Pavel Prokeš 
ředitel školy       Manažer realitních služeb 
         na základě pověření 


